
svE UaILISNa rl,mrixl golNtc.{
MOSTAR

Broj:934912121
Mostar, 07.12.2021. godine

Temeljem dlanka '70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gl14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu. evid.br:
9349121 od dana 07.12.2021. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave IJZY aparata za potrebe

Klinike za ginekologiju i porodniStvo SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, uivrcluje se tvfika
Medical d.o.o', Mar5ala Tita237,88 000 Mostar, te ie se Ugovor o kupoprodaji zakljuditi s istom.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114), ovu Odluku objaviti

na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar lwrvrv.ikbm.ba;.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je postupak javne nabave
UZY aparata za potrebe Klinike za ginekologiju iporodni5tvoSKB Mostar, prt.* otvorenog postupka.
Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 05.11.2021 godine, broj 329-t'-1-2gi-3-
t64t2t.

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Medical d.o.o.,Marsala Tita 231,
88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu je dana 26.11.2021. godine u 09:30 izvriilo javno otvaranje ponude te
konstati ral o slj edeie :

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I

- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljede6e:- Ponuditelj Medical d.o.o. Mostar dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu, evid br.: 4g5l2l
ko.ia sadrZi sve dokumente sukladno traZeniima Ugovornog tijela iz Tenderske dokurnentacije, ukljudujuiii dokaze iz dlanka 45' ziN dime se oslobada naknadnoglostavljanja istih. ponuditelj je kvalificiran za
daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa iahtjevima iz Tenderike dokumentaci.le,
te ispunjava zahrjeve u pogledu opisa pred*etne iobe i tehnidkih specifikacrya.

Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: E,konomski najpovoljnija ponuda
cijena 65oh, rok isporuke 15o/o, garantni rok 20%o .



Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kiteriju zaizbor ponude:

Red.
Br.

Ponutlitelj Cijenu
su PDV-om bocloyi

Rr*
isporuke boclrn,i

Garanlni
rok hockryi

Ukuprut
bodovu

I Medical d.o.o. r73.043,00
KM

65 20 dana l5 36
mieseci

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Medical d.o.o., 88 000 Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odruku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbauroku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalti, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tij ela.

,
Ravrdatel.i

prof .dr.sc. Anf' Kvesic, dr.rned.
,)1/

L
Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Pov.jerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

2


